Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações – MCTIC 

Convenente: Fundação Universidade Federal do Piauí – UG 154048 / Gestão 15265

Objeto: Apoio à Realização da Olimpíada Nacional de Ciência – (ONC - 2020).

Crédito
Orçamentário:

Valor total do projeto R$1.250.000,00 (um milhão e duzentos e cinquenta mil reais); Funcional
Programática 19.571.2021.6702, ação orçamentária 6702;  PTRES 142852, 090619 e 090628;
Fonte 178, GND 3.3.90.39.

Data da assinatura: 31 de dezembro de 2019.

Vigência: 31 de janeiro de 2021.

Signatários: Assinam: O Secretário-Executivo MCTIC, Júlio Francisco Semeghini Neto, e o Reitor da UFPI, José